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Wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dot. przetargu nieograniczonego na
dostawe remontera drogowego — patchera.

Na podstawie art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (t.j.: Dz.U.
z 2013 r. poz.907 ze zm.) — w zwigzku z zapytaniami oferentéw Zamawiajgcy wyjasnia, co nastepuje:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW z dnia 4 kwietnia 2016 r. (umieszczone na stronie BIP
dn.07.04.br)

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy podtrzymuje podane wymiary urzadzenia z nastepujacych powodow:

- wymiary urzadzenia i co za tym idzie ciezar urzgdzenia tgcznie z tadunkiem tj. grysami i emulsjq jest
Scisle zwigzany z dopuszczalng tadownoscig pojazdu przeznaczonego pod zabudowe i wynika
z przeliczenia ciezaru catkowitego, ktéry nie moze byé wiekszy niz tadownos¢ dopuszczalna podana
w dowodzie rejestracyjnym pojazdu.

Odpowiedz na pytanie 2:

W ocenie Zamawiajgcego podgrzewanie emulsji z zastosowaniem automatyki jest zbedne, gdyz podniesie
koszty zakupu urzgdzenia i jego eksploatacji (serwis automatyki). Natomiast z dotychczasowej praktyki
eksploatowanego przez Stuzbe Drogowg Starostwa patchera podgrzewanie palnikiem gazowym jest
wystarczajgce i w zupetnosci spetnia swoje zadanie.

Odpowiedz na pytanie 3:

W ocenie Zamawiajgcego zastosowanie uktadu ogrzewania z wykorzystaniem ptaszcza wodnego bytoby
dodatkowym elementem wplywajacym na wzrost kosztéw eksploatacji oraz wzrost masy urzgdzenia.
W dotychczasowej eksploatacji uzytkowanego patchera pompa zebata zamontowana w zbiorniku emulsji
spetnia swoje zadanie i nie stwarza probleméw w eksploatacji.

Odpowiedz na pytanie 4: pkt. 14 otrzymuje nowe brzmienie /n:

,14. wysokowydajna dmuchawa o ci$n. rob. 0,8 bar przy predkosci obrot. 4 200 obr/min. umozliwiajgca
transportowanie gryséw o grubosci ziarna do 8mm, naped dmuchawy - od silnika napedowego
urzadzenia;”.

Odpowiedz na pytanie 5: Okreslone parametry dla weza w specyfikacji sg parametrami minimalnym.
Moze zostaé zastosowany waz o lepszych parametrach.

Odpowiedz na pytanie 6:

Zdaniem Zamawiajagcego wykorzystanie spalin silnika patchera do dodatkowego podgrzewania
utrzymywania statej temperatury emulsji nie wplywa negatywnie na prace silnika jak rowniez na jego
zuzycie. Zastosowanie takiego rozwigzania jest zdaniem Zamawiajgcego korzystne podczas eksploatacii
patchera.
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